МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

ПРИКАЗ

__09.01.2023_             № __19__

О создании комиссии по аттестации педагогических кадров

Во исполнение приказа Министерства Образования РФ от 26.06.2000

№1908 «Об утверждении положения о порядке аттестации педагогических

работников государственных и муниципальных образовательных

учреждений», приказываю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии:

• Гром Наталья Анатольевна - заведующий МБДОУ, председатель

комиссии;

• - Алексанян Т.В. старший воспитатель, секретарь;

Члены комиссии:

• - Миросенко Ж.А. воспитатель;

• - Кузнецова Е.И. музыкальный руководитель;

• - Ночевка М.Ю. воспитатель

2. Назначить ответственным за проведение аттестации 2022 - 2023 учебного

года и оформление документации старшего воспитателя Алексанян Т.В.

3. старшему воспитателю Алексанян ТВ:

1. Провести с педагогами консультацию по правилам проведения

аттестации до« 29 » 04 20 23 г.

2. Оформить уголок по аттестации:

• Нормативные документы.

• Приказ по аттестации МБДОУ «Детский сада №161.»

• График проведения аттестации, срок до «29 » 04 20 23 г.

• Список педагогов, подавших заявления на аттестацию.

• Состав экспертной группы на соответствие занимаемой должности.

• Рекомендуемая педагогическая литература по данному вопросу.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                             Н.А.Гром

с приказом ознакомлены:

		2023-01-13T14:01:27+0300
	Гром Наталья Анатольевна